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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/68/2016, pn. Dostawa różnych produktów 

leczniczych, produktów leczniczych dla organów zmysłów, ogólnoustrojowych 
preparatów hormonalnych z wyłączeniem hormonów płciowych dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 
 

Zadanie nr 1: 

 
 Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek? Jaką ilość opakowań należy 
wówczas zaoferować? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza i wymaga przeliczenia do pełnych ilości opakowań 
zaokrąglonych w „górę”, tj. 8 op. po 10 fiolek. 

 

ZESTAW 2 
 

Pytanie 1, dot. § 2 ust. 6 projektu umowy: 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni od daty otrzymania partii towaru i faktury. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie 2, dot. zapisów 3 5 ust. 3 projektu umowy: 

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 

tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotycząca: 
- (…) 

- wad jakościowych – w ciągu 14 dni od daty otrzymania wadliwego, reklamowanego towaru.” 

 Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, 
że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ 

Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego 
towaru pod względem wad jakościowych, przed dokonaniem wymiany. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 3 dot. § 1 ust. 3  projektu umowy na różne produkty lecznicze 

Czy, ze względu na to, iż przedmiot Zamówienia oferowany w zadaniu nr 2 i 3 jest dedykowany do planowanych 
zabiegów operacyjnych i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie, Zamawiający wyrazi zgodę 

na wydłużenie terminu dostaw  z 24 do 48 godzin  roboczych oraz „cito” z 12 do 24 godzin roboczych  ?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie 4 dot. § 1 ust. 3  projektu umowy na różne produkty lecznicze 
Czy, ze względu na to, iż przedmiot Zamówienia oferowany w zadaniu nr 2 i 3 jest dedykowany do planowanych 

zabiegów operacyjnych zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że nie będzie on zamawiany ani 
reklamowany w trybie „na ratunek”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie potwierdza 

 
Pytanie 5: 

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 1 ust. 5 i 6 wzoru umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 5: 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 1 wzoru umowy w następującym brzmieniu: „Ustala się karę umowną 

za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 0,02% wartości netto zamówienia, z którego realizacją 
wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdą godzinę zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie 6: 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 2 wzoru umowy w brzmieniu: „W przypadku upłynięcia 24-
godzinnego, lub 12-godzinnego (zamówienie typu „cito” i „na ratunek”) terminu na realizację dostawy lub w 

przypadku określonym w § 1 pkt 9, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego 
przedmiotu zamówienia poza obowiązującą umową. W takim przypadku Wykonawca zwróci Zamawiającemu 

różnicę w cenie oraz udokumentowane koszty transportu wynikające z takiego zakupu. Zamawiający 
zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu jego złożenia (za 

pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z wycofaniem wcześniej złożonego i 

niezrealizowanego zamówienia Wykonawcy.” 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 7: 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu: „W przypadku stwierdzenia braków 

ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy 
reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych – w ciągu 48 godzin od powiadomienia, 
- wad jakościowych – w ciągu 14 dni od odesłania mu wadliwego towaru przez Zamawiającego. W przypadku 

uznania reklamacji Wykonawca wymieni reklamowany towar w ciągu kolejnych 48 godzin. Brak reakcji 

Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 0,02% wartości 
reklamowanego towaru za każdą godzinę zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie 8 
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu: „W przypadku odstąpienia od umowy na 

podstawie § 5 ust. 2 pkt. 1) – 7), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości 

netto niewykonanej części umowy. Taką samą karę zapłaci Wykonawcy Zamawiający w przypadku odstąpienia 
od umowy z winy Zamawiającego.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie 9: 

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 3 ust. 6 wzoru umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 10: 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 7 wzoru umowy w brzmieniu: „Jeżeli kara umowna nie pokryje szkody 
faktycznie poniesionej, każda ze stron ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego 

wysokość kary umownej, dokumentując swoje roszczenia wyliczeniem rzeczywiście poniesionych szkód.” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie 11: 
Zwracam się z prośbą o usunięcie § 5 ust. 2 pkt. 1 – 5, 7 i 8 wzoru umowy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
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ZESTAW 3 

Pyt. 1 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 błękit trypanu 0,6 mg/ml we fiolkach 1 ml pakowanych po 10 sztuk? 

jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza przeliczenie i wymaga przeliczenia do pełnych ilości 

opakowań zaokrąglonych w „górę”, tj. 8 op. po 10 fiolek. 

 
Pyt. 2 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 materiał wiskoelastyczny o właściwościach dyspersyjnych: 2% 
siarczanu chondroityny, 2% hialuronianu sodu w sterylnej ampułkostrzykawce o pojemności 1ml z kaniulą? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw wyrobów medycznych z Zadań nr 1 i 2 do 48 
godzin od chwili złożenia zapotrzebowania, zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych 

zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pyt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw wyrobów medycznych z Zadań nr 1 i 2 wynosił  

24 godziny, pod warunkiem złożenia zamówienia przed godziną 11:00? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pyt. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości zamawiania dostaw typu „CITO” i „ na ratunek” 

wyrobów medycznych z Zadań nr 1 i 2 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach 
chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 6 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 6 Projektu Umowy następujących zapisów: 
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w 

niniejszej Umowie” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności za dostawy do 30 dni? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 3 ust. 1 Projektu umowy do 0,1% 
wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdą godzinę zwłoki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych § 3 ust. 2 Projektu umowy do 
równowartości różnicy cen towaru (bez dodatkowych 20% i bez wartości minimalnej)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 3 ust. 3 Projektu umowy do 0,1% 

wartości brutto reklamowanej dostawy za każdą godzinę zwłoki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pyt. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 3 ust. 4 Projektu umowy do 2% 

wartości brutto niezrealizowanej części umowy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 
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Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 2 - Spis 

treści, Integralna część niniejszej SIWZ, Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

gdyż : 

 jest:  Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia –17 zadań,  

 powinno być:  Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - 8 zadań 

 
 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                   

Małgorzata Usielska  


